
 
Ajuntament Herbers

DECRETO DE ALCALDÍA

ASUNTO:  APROBACIÓN  DE  LA  LISTA  DEFINITIVA  DE  ASPIRANTES 
ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN EL PROCESO SELECTIVO PARA LA 
CONSTITUCIÓN  DE  UNA  BOLSA  DE  TRABAJO  PARA  CUBRIR  LAS 
NECESIDADES DE PERSONAL COMÚN AUXILIAR ADMINISTRATIVO DE 
LA AGRUPACIÓN MUNICIPAL CASTELL DE CABRES – HERBERS

Visto  el  expediente  tramitado en orden a  la  provisión  de  una bolsa  de  personal  de 
carácter laboral, o en su caso de personal para nombramiento como funcionario interino, 
para  cubrir  las  necesidades  de  personal  común  AUXILIAR  ADMINISTRATIVO 
(subgrupo C2), de la agrupación municipal integrada por los Ayuntamientos de Castell 
de Cabres y Herbers.

Visto el Decreto de Alcaldía núm. 2023-0089, de 27 de junio, por el que se aprueba la 
lista  provisional  de  admitidos/as  y  excluidos/as  de  la  bolsa  de  trabajo  de  Auxiliar 
Administrativo, la cual ha sido publicada en el tablón de anuncios y el portal web de los 
respectivos Ayuntamientos de Castell de Cabres y Herbers sin que se hayan presentado 
reclamaciones.

Vistas  las  Bases  reguladoras  de  la  convocatoria  para  la  selección  de  una  persona 
encargada de cubrir las necesidades de personal común, auxiliar administrativo, de la 
agrupación municipal integrada por los Ayuntamientos de Castell de Cabres y Herbers.

Considerando las previsiones contenidas en el Real decreto Legislativo 5/2015, de 30 de 
octubre,  por el  que se aprueba el  texto refundido de la Ley del Estatuto Básico del 
Empleado Público, en la Ley 4/2021, de 16 de abril, de la Función Pública Valenciana, y 
demás legislación de desarrollo y concordante.

Por cuanto antecede, en uso de las facultades conferidas por el artículo 21.1.g) de la Ley 
7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local y por los Estatutos 
aprobados de la agrupación Castell de Cabres - Herbers para sostenimiento de personal 
común, auxiliar administrativo, el Sr. Presidente de la Agrupación Municipal Castell de 
Cabres-Herbers, 

RESUELVE:

PRIMERO.-  Aprobar la lista definitiva de aspirantes a las pruebas selectivas, en la 
forma siguiente:

ASPIRANTES ADMITIDOS/AS:

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
G

96
9A

9W
R

AG
Z5

9W
H

M
LG

EC
C

A6
4 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//h

er
be

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

4 



 
Ajuntament Herbers

Nº Apellidos Nombre D.N.I.

1 AÑO BOIX ALBA ***0060**

2 BALLESTER GUILLEM JOSE ***7383**

3 BARRES PAULS CARMEN MARIA ***6639**

4 BELLES ARTOLA LUCIA ***9466**

5 BELTRAN COMIN CARLOS MARIA ***4632**

6 DONAIRE TENA EVA ***8963**

7 ESTEBAN SEGURA MARIA LIDON ***6973**

8 LOPEZ RUEDA AITANA ***2472**

9 MARIN RUBIO RAUL ***3917**

10 MIRALLES MOYA ABEL ***8428**

11 MIRALLES PITARCH SALOME ***4493**

12 MONFERRER AGUILELLA MARIA LLUISA ***2160**

13 MURRIA TORNERO DAVID ***9492**

14 PALLARES PALLARES ALICIA ***6165**

15 PEREZ BLASCO MARIA PURIFICACION ***6565**

16 PEREZ GODOY ALEJANDRO ***5554**

17 PITARCH BELTRAN PAULA ***8496**

18 RUIZ MARTINEZ ROCIO ***6940**

19 TEBAR ARMERO ALEJANDRO ***2191**

20 TENA FABREGAT ROMAN ***8422**

21 VALLS MARMANEU MARIA JOSE ***8552**

22 VARGAS PASTOR GEMA ***9214**

23 VILA FELEZ MARIONA ***3354**

ASPIRANTES EXCLUIDOS: 

Nº Apellidos Nombre D.N.I. Motivo

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
G

96
9A

9W
R

AG
Z5

9W
H

M
LG

EC
C

A6
4 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//h

er
be

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

4 



 
Ajuntament Herbers

1 BADENAS BLAZQUEZ MARIA ***9074** 1

2 WIKSTEN OLIVER BJORN ALEXANDER ***6364** 1

Motivo exclusión: 
Falta DNI o documento equivalente / DNI caducado o documento equivalente 1

SEGUNDO.-  Aprobar la composición del Tribunal Calificador, en la forma siguiente:

1.- PRESIDENCIA.
 1.1. TITULAR:  Sra. Vanessa González Vidal, Jefa de la Zona Norte (Diputación 

de Castellón).
 1.2. SUPLENTE: Sr. Joaquín Miguel Burgar Arquimbau, Adjunto a Dirección 

(Diputación de Castellón).

2.- SECRETARIO.
 2.1. TITULAR:  Sr. Joaquín Miguel Burgar Arquimbau, Adjunto a Dirección 

(Diputación de Castellón).
 2.2.  SUPLENTE:  Sra.  Vanessa  González  Vidal,  Jefa  de  la  Zona  Norte 

(Diputación de Castellón).

3.- VOCALES.

 3.1.1. TITULAR: Sra. Susana Gisbert Moya, Auxiliar Administración General 
(Diputación de Castellón).

 3.1.2. SUPLENTE:  Sra. Silvia Martí Ballester, Auxiliar Administración General 
(Diputación de Castellón).

 3.2.1.  TITULAR:    Sra.  Ana  María  Grañana  Della,  Auxiliar  Administración 
General (Diputación de Castellón).

 3.2.2. SUPLENTE: Sra. María Elena Madrid Mendoza, Auxiliar Administración 
General (Diputación de Castellón).

 3.3.1. TITULAR: Sra. Yolanda Julia Burgos, Auxiliar Administración General 
(Diputación de Castellón).

 SUPLENTE: Sra. Ana Isabel Serrano Blanch, Auxiliar Administración General 
(Diputación de Castellón).

TERCERO.- Convocar a los aspirantes admitidos para la realización del único ejercicio 
de la fase de oposición, el día 13 de noviembre de 2023, a las 11:30 horas, en calle 
Extramuros, número 6 del municipio de Herbers, CP: 12317. 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
G

96
9A

9W
R

AG
Z5

9W
H

M
LG

EC
C

A6
4 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//h

er
be

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

4 



 
Ajuntament Herbers

CUARTO.- Publicar la presente resolución en el Tablón de Anuncios y en el portal web 
de los Ayuntamientos de Castell de Cabres y Herbers.

QUINTO.- Dar cuenta del presente Decreto al Pleno del Ayuntamiento de Herbers, en 
la siguiente Sesión ordinaria que éste celebre.

En Herbers, a la fecha de la firma.

El Alcalde,
(documento firmado electrónicamente) 

Fdo. D. Daniel Pallarés Llop 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
G

96
9A

9W
R

AG
Z5

9W
H

M
LG

EC
C

A6
4 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//h

er
be

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 4

 d
e 

4 


		esPublico Gestiona - Ajuntament d' Herbers
	2023-10-05T14:03:37+0200
	Herbers
	DANIEL PALLARÉS LLOP - 73391741Y (FIRMA)
	Lo acepto




